2024 年 2 月吉日

リビエラシーボニアマリーナ
クラブハウスレストランお客様各位

クラブハウスレストラン屋根およびテラス塗装修繕工事のお知らせ

平素はシーボニア クラブハウスレストランをご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。
この度 クラブハウスレストランの屋根およびテラスの塗装修繕工事を下記の日程で実施いたします。

工事期間中は建物全周に仮設足場とシートが設置されますがレストランは通常通り営業いたします。
景観等に影響がございますことと、テラス席がご利用いただけませんので了承ください。期間中はご迷

惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

修繕工事：シーボニア クラブハウスレストラン
工事内容：屋根の塗装、テラス周り修繕
工事期間：2024 年 2 月 13 日（火）～ 3 月 29 日（金）

足場設置工事：2 月 13 日（火）、16 日（金）2 日間
           屋根塗装工事：2 月 19 日（月）～3 月 10 日（日）
           手摺補強工事：2 月 19 日（月）～3 月 29 日（金）
           ※天候等により工事期間が変更になる場合があります

※建物全周に仮設足場とシートが設置されますが、通常営業いたします。テラス席はご利用できません。
※工事期間中は注意を払い進めてまいりますが、一部の日程で騒音、臭いが発生する場合があります。
※駐車場は、レストラン近くの一部にご利用出来ない場所があります。

以上

クラブハウスレストランでは、工事期間中にご来店くださいましたお客様には次回来店時にご利用いた

だけるソフトドリンクチケットを差し上げます。
ご来店をお待ちしております。

工事に関するお問い合わせ：株式会社リビエラリゾート マンション管理部

電話 046-882-1212